令和 6年 6月吉日

東住吉区理学療法士会 会員各位

東住吉区理学療法士会

学術局 長谷川 智子

会長  堀江 淳

「東住吉区理学療法士会研修会のお知らせ」

平素より東住吉区理学療法士会の運営等にご協力いただきありがとうございます。

 この度、「変形性膝関節症の評価と治療方法」をテーマとした東住吉区理学療法士会主催の研

修会を開催させていただく事となりました。

 今回は対面形式にて講義と実技を合わせた内容で実施いたします。コロナ禍で対面研修を受け

た経験がないセラピストの方にもぜひ受けていただきたい内容となっています。

ぜひ、皆様お誘いあわせの上、ご参加をお待ちしております。

テーマ：変形性膝関節症の評価と治療方法

講師 ：医療法人橘会 介護老人保健施設たちばな

清水 孝弘 氏

日時 ：令和 6年 7月 11日(木曜日)  18時 30分～19時 30分（受付 18時 15分～）

場所 ：東住吉森本リハビリテーション病院

     〒546-0022 大阪市東住吉区住道矢田 4丁目 21番 10号

     電車 近鉄南大阪線矢田駅 徒歩約 15分

バス 阿部野橋より６に乗車 住道矢田停留所 下車徒歩約 3分

駐車場は台数に限りがありますので、近隣のパーキングも併せてご利用ください。

定員 ：50名

参加費：府士会員   無料  府士会員以外 500円

・実技を行いますので、動きやすい服装でお願いします。

・研修の途中からの参加も可能ですので、お気軽にご参加ください。

・感染対策のため、受付での検温、受講中のマスク着用をお願いいたします。

・体調不良の方の参加はご遠慮ください。

申込方法：下記 QRコードまたは URLからフォームメーラーにてお申し込みください。

URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/873ef920686639

                    申し込み締め切り 令和 6年 7月 4日

お問い合わせ：東住吉区理学療法士会 higashisumiyoshi.pt@gmail.com

https://ssl.form-mailer.jp/fms/873ef920686639